PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.05.2024 г.                                № 0060
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  «Об исполнении бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2023 год»

В соответствии со статьей 16 Устава Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Тюшинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области         Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

           1. Вынести на публичные слушания вопрос об исполнении  бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2023 год согласно приложению.

         2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  «Об исполнении бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2023 год»  06 июня  2024 года в здании Тюшинского СДК в 15-00 часов.
           3. Образовать комиссию по организации проведения публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2023 год  в следующем составе:

	Председатель
	- Ласкина Елена Евгеньевна – Глава муниципального образования  Тюшинского сельского поселения   Кардымовского района Смоленской области;

	Заместитель председателя
Члены оргкомитета:

	- Ташлыкова Марина Владимировна – председатель финансово-бюджетной комиссии Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;
- Винарчик Елена Владимировна – главный специалист Администрации  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;

	- Тихомирова Светлана Владимировна – председатель комиссии по социальным вопросам Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;

	- Кожурова Светлана Сергеевна – депутат Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области;

	- Бодрая Любовь Анатольевна – депутат Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

          4. Определить уполномоченным по ведению публичных слушаний – Ласкину Елену Евгеньевну – Главу муниципального образования  Тюшинского сельского поселения   Кардымовского района Смоленской области.

 5. Установить, что замечания и предложения, а также заявки на участие в публичных слушаниях по вопросу  исполнения бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2023 год принимаются в рабочие дни с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00, в выходные дни с 9:00 до 12:00 по адресу: Смоленская область, Кардымовский район, д.Тюшино, ул.Центральная, д.86, в срок по 05 июня 2024 года (включительно), в том числе посредством официального сайта Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

6. Опубликовать настоящее решение в газете  «Знамя труда» - Кардымово и разместить на официальном сайте  Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Тюшинского сельского  поселения

Кардымовского района  Смоленской области                                 Е.Е. Ласкина